
Zarządzenie Nr 4512/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 września 2023 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia dotacji  celowej na realizację zadania
inwestycyjnego dla Zakładu Usług Miejskich „Muniserwis” w Płocku.
     
         

Na podstawie art. 15 ust. 3 pkt 3, art. 60 pkt 1, art. 61 ust. 1 pkt 4, art. 250,
art. 251 ust.3 i 5 oraz art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40  ze  zm.)  oraz  §  10  ust.  1
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta
Miasta Płocka: Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 3946/2022 z dnia 29 grudnia
2022 r., Nr 4050/2023 z dnia 06 lutego 2023 r., Nr 4121/2023 z dnia 15 marca 2023 r., Nr
4491/2023 z dnia 1 września 2023 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 4170/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 6 kwietnia 2023 roku
zmienionym  zarządzeniem  nr  4365/2023  z  dnia  4  lipca  2023  roku  w  sprawie
udzielenia  dotacji  celowej  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  dla  Zakładu Usług
Miejskich „Muniserwis” w Płocku wprowadzam następujące zamiany:

1) § 1 pkt 1 otrzymuje nową treść w brzmieniu:

„1. Gmina – Miasto Płock, zwana dalej Dotującym”, udziela Zakładowi Usług Miejskich
„Muniserwis”  w  Płocku,  zwanemu  dalej  „Zakładem”,  dotacji  celowej  w  wysokości
378.695,00  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  kosiarki  wysięgnikowej,  traktora  z
urządzeniem tnącym oraz używanego samochodu ciężarowego do 3,5t.”,

2) § 2 pkt 2 otrzymuje nową treść w brzmieniu:

„Zakupy, o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną dokonane zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605).”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


